
令和 7年 7月吉日 

 

お得意様各位 

都インキ株式会社 

 

夏季休業日のご案内 

 

拝啓、平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の夏季休業日を下記の通りとさせて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご配慮賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

＜記＞ 

 

夏季休業日 ： 令和 7年 8月 9日(土)～令和 7年 8月 17日(日) 

※令和 7年 8月 18日(月)より通常営業とさせて頂きます。 

 

☆工場始動の都合により、8／18（月）中に製造する製品の、当日受注での対応は難しいため、

8／8(金)AM中のご発注までの対応とさせて頂きます。 

 

 

 

以上 


